

**Minisun
D-vitamiini
20 mikrog**
200 tabl.



14,90

Norm. 17,70 € (0,09 €/tabl., tarj. 0,07 €/tabl.)

**Auvoin
FLU-nenäsuihke**
20 ml



9,90

Norm. 12,10 € (605,00 €/l, tarj. 495,00 €/l)

**Betolvex
B12-vitamiini
1 mg**
150 tabl.



22,90

Norm. 28,10 € (0,19 €/tabl., tarj. 0,15 €/tabl.)

Acisoft
24 purutabl.



8,90

Norm. 9,90 € (0,41 €/tabl., tarj. 0,37 €/tabl.)

Betolvex Strong
90 kaps.



22,90

Norm. 27,90 € (0,31 €/kaps., tarj. 0,25 €/kaps.)

**APTEEKKI
FluAcute Yskä**
20 ml



9,90

Norm. 12,50 € (625,00 €/l, tarj. 495,00 €/l)

Biorion Strong
5 mg
60 kaps.



27,90

Norm. 33,10 € (0,55 €/kaps., tarj. 0,47 €/kaps.)

**Multivita Plus
Monivitamiini**
250 tabl.



19,90

Norm. 22,30 € (0,09 €/tabl., tarj. 0,08 €/tabl.)

**Bepanthen
SensiCalm**
50 g



14,90

Norm. 16,70 € (334,00 €/kg, tarj. 298,00 €/kg)

Ceridal Lipolotion
500 ml



19,90

Norm. 25,70 € (51,40 €/l, tarj. 39,80 €/l)

**Bevita Eye tai
Bevita Eye Pro**
10 ml tai 20 x 0,5 ml



-15%

**Naso seesamiöljy
tai Fresh
ratiopharm**
10 ml



-20%

**Rela
maitohappo-
bakteerit**
90 tabl./kaps.



-15%

**GUM Soft Picks
Pro, Small,
Medium tai Large**
60 kpl



-15%

**Aveeno® Daily
Moisturising, Skin
Relief- ja Dermexa-
sarjojen tuotteet**



-15%

Helmikuun tarjoukset

1.-28.2.2025

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

**SALON VANHA
APTEEKKI**